

Projekt pn. „Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Adamów” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Adamów, dn. 01.03.2022 r.

Znak postępowania: GRL.271.5.2022

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie Serwisu on-line w ramach zadania „Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Adamów”.

- A. Działając na podstawie pkt. XIII. 1. c) Zapytania ofertowego, Zamawiający: **Gmina Adamów ul. Kleeberga 5, 21-412 Adamów (pow. łukowski) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

zestaw pytań z dnia 28.02.2022 r.

1. Zamawiający w odpowiedziach na pytania wskazał, że producent oprogramowania nie posiada API prosimy więc o informację czy aktualna licencja Zamawiającego pozwala na ingerencję oraz dostęp lub udostępnienie bazy danych systemu do rozliczeń na potrzeby zaplanowanej integracji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Aktualna licencja dotyczy wyłącznie korzystania z usług użytkowanego programu do rozliczeń. Baza danych programu do rozliczeń znajduje się na serwerze Zamawiającego. Zgodę na udostępnienie bazy danych wyraża Zamawiający.

2. Jeśli Zamawiający będzie mógł udostępnić Wykonawcy bazę danych lub jej kopię, to w jakim formacie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W formacie ESQl.

3. Prosimy również o informację czy baza danych programu do rozliczeń znajduje się w sieci lokalnej Zamawiającego czy na serwerze dostawcy oprogramowania do zarządzania danymi związanymi z ewidencją opłat za ścieki? Jeśli w sieci lokalnej Zamawiającego to czy jest to serwer czy stacja robocza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Baza danych programu do rozliczeń znajduje się na serwerze Zamawiającego.

- B. Zamawiający informuje, że powyższa zmiana staje się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążąca przy składaniu ofert.

Z up. Wójta Gminy

Jolanta Białuń
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)